
Zarządzenie Nr SOO.120.22.2017 

Burmistrza Ropczyc 

z dnia 15 grudnia 2017 r. 

 

 

w sprawie: 

ustalenia dnia wolnego od pracy w zamian za święto przypadające w sobotę. 

 

 Na podstawie art. 1 pkt 1 lit. k ustawy z dnia 18 stycznia 1951 r. o dniach 

wolnych od pracy (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 90) w zw. z art. 130 § 2 i art. 

147 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., 

poz. 1666 ze zm.) oraz art. 31 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1875),  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. W zamian za święto przypadające w sobotę w dniu 6 stycznia 2018 r., tj. Święto 

Trzech Króli, obniżając wymiar czasu pracy w okresie rozliczeniowym, wyznaczam 

dodatkowy dzień wolny od pracy, wskazany przez pracownika, przypadający w danym 

okresie rozliczeniowym, tj. w miesiącu styczniu. 

2. Wykorzystywanie dnia wolnego od pracy powinno odbywać się w sposób 

niekolidujący ze sprawnym funkcjonowaniem Urzędu Miejskiego w Ropczycach. 

§ 2 

Informację o dodatkowym dniu wolnym od pracy podaje się do publicznej 

wiadomości na stronie internetowej urzędu. 

§ 3 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


